por item, quantidade e preço unita rio, sendo que em resumo, se deu o preço me dio da seguinte 
maneira:  

A cotaça o de preços foi enviada e realizada com as empresas do ramo que das quais o Poder 
Executivo tem conhecimento.  

Valor estimado total para os itens é de R$ 40.652,94 (quarenta mil, seiscentos e cinquenta 
e dois reais e noventa e quatro centavos).  

OBS: A pesquisa de preços foi realizada com utilizaça o do banco de preços (disponí vel no endereço 
eletro nico https://bancodepreco.tce.mg.gov.br/#/public/calculo-preco, Banco de Preço do 
TCEMG, e orçamentos solicitados via e-mail para empresas do Municí pios.